
poniedziałek wtorek środa czwartek piątek sobota niedziela
2019-08-19 2019-08-20 2019-08-21 2019-08-22 2019-08-23 2019-08-24 2019-08-25

08.00-08.30

08.30.-09.00

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30.-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

SADOCH DARIUSZ
CKS Celestynów 

RKS Bór Regut RKS Bór Regut
OLD BOY      OSP CELESTYNÓW RKS Bór Regut

21:00-22:30

GRAFIK - ORLIK 2012 CELESTYNÓW

Od 19.08.2019 – 25.08.2019

RKS Bór Regut
RKS Bór Regut

 
RKS Bór Regut

RKS Bór Regut

RKS Bór Regut

CKS Celestynów CKS Celestynów 


